
 
 

 

Oversikt over medlemmene i representantskapet i Folloregionen IPR 
 

 

 

 

Kommune: Navn på medlem:  Rolle: Epostadresse: 

 
Enebakk Hans Kristian Solberg (Sp) ordfører Hans.kristian.solberg@enebakk.kommune.no  

 Tonje Anderson Olsen (H)  varaordfører Tonje.olsen@enebakk.kommune.no 

 Øystein Slette (Ap) medlem Oystein.slette@enebakk.kommune.no  

    

Frogn Hans Kristian Raanaas (Sp) ordfører  Hans.kristian.raanaas@frogn.kommune.no 

 Rita Lystad (Ap) varaordfører Rita.h.lystad@hiof.no 

 Sigbjørn Odden (H) medlem siodden@online.no 

    

Nesodden Cathrine Kjenner Forsland 

(Ap) 

ordfører Cathrine.kjenner.forsland@nesodden.kommune.no 

 Eivind Hoff-Elimari (MDG) varaordfører Eivind.hoff-elimari@nesodden.kommune.no  

 Olga Papalexiou (R)  medlem oliapapalexiou@yahoo.no 

    

Nordre 

Follo 

Hanne Opdan (Ap) ordfører Hanne.opdan@nordrefollo.kommune.no 

 Hans Martin Enger (MDG) varaordfører Hans.Martin.Enger@nordrefollo.kommune.no 

 Cecilie Dahl-Jørgensen Pind 

(H) 

medlem Cecilie.dahl-

jorgensen.pind@politiker.nordrefollo.no 

 J. Kristian Bjerke (H) varamedlem J_Kristian.Bjerke@politiker.nordrefollo.no  

    

Vestby Tom Anders Ludvigsen (Ap) ordfører Tom.anders.ludvigsen@vestby.kommune.no 

 Eirin Stuhaug Bolle (BYGDL) varaordfører Eirin.bolle@spenst.no  

 Pål Engeseth (H) medlem Ple@byggfakta.no 

    

Ås Ola Nordal (Ap) ordfører  Ola.nordal@as.kommune.no 

 Martin Løken (MDG) varaordfører Martin.loken@mdg.no 

 Kjetil Barfelt (FrP) Medlem  kjetil@as.frp.no 
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